СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО  1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» декабря  2023 г. № 13
------------------------------------
с. Лозовое

О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
на 2024 г.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.5 ч.1 ст.27 Устава Лозовского  1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Лозовского  1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района от 23.06.2017г. № 15 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области», в целях получения дополнительных доходов в бюджет сельского поселения  за счёт продажи неиспользуемого муниципального имущества, Совет народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень  муниципального имущества Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, подлежащего приватизации в 2024 г.согласно приложению.
  2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Лозовского 1-го
сельского поселения                                                                             Н.И.Лукьянчикова
Приложение
к  решению Совета народных депутатов
Лозовского 1-го сельского поселения
Верхнемамонскогомуниципального района
От 26.12.2023 г.  № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области,
подлежащего приватизации в 2024 г.

	№ п/п
	Наименование
 и основные характеристики имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость на 01.01.2023 г.
(руб.)
	Правоустанавливающий документ на объект
(свидетельство о государственной регистрации права)
	Способ приватизации

	1
	Нежилое здание –(Бывший Д/С№2), площадью 172 кв.м., кадастровый номер 36:06:0700011:126

И земельный участок, площадью 1420кв.м.,
кадастровый номер 36:06:0700011:110

	1980
	Воронежская обл., Верхнемамонский р-н, с. Лозовое, ул. Воровского, д.7
	[bookmark: _GoBack]288498,00
	Регистрация права собственности № 36-36-07/010/2011-176
от 2011-07-07 .

Регистрация права собственности   № 36-36-07/010/2011-177
от 2011-07-07
	аукцион